平成２３年１０月２１日
 郡市審判委員長
  受 講 希 望 者                  様
                      （社）長崎県サッカー協会
                          審判委員長 今村 博己
                            （公印省略）

   平成２３年度 ３級審判員昇格研修会実技テストの開催について（通知）

 みだしのことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                記

１ 期  日  平成２３年１２月下旬の予定・・・
２ 大 会 名            フェスティバル等で実施（後日、連絡します）
３ 会  場  未定です
４ 参 加 料            ５，０００円（当日、徴収します。）
５ スケジュール

 １２月下旬（土）（日）
          ９：００        集合

９：００～１６：００  実技テスト（主審-１．副審-１）
                      閉講式

        上記の２日のうち、どちらかで受講してください。

        なお、体力テスト・筆記テスト・講習につきましては、１２月４日に

佐世保市で開催する予定ですので、事前に受講してください。

ただし、体力テスト・筆記テストで不合格となった場合は、実技テスト

は受講できません。

６ 受講対象  ① 受講者は、２０１１年度認定４級審判員資格を有した高校生以上
          の者（審判手帳及び審判員証を必ず持参してください。審判員証が

なければ受講できませんので、予めご了承ください）。
        ② 体力テスト・筆記テスト・講習を受講し、合格した者。

③  高校生は、別紙同意書を必ず提出してください。
④ 受講者数 最大１２名までの予定です。

７ 申込み先  申込みは、各郡市審判長が取りまとめの上、別紙様式により、
  問合せ先  ＦＡＸまたは郵便で １１月２５日（金）迄に
        １２月４日の筆記・体力テスト申込みで兼ねる・・・申し込んで下さい。

 〒８５７－０３５１  北松浦郡佐々町須崎免１８３－８ ２Ｄ

    松田 敏彦   電話・ＦＡＸ ０９５６－６２－６１４０

                    学校 ＦＡＸ ０９５６－４７－３８７５

携帯電話 ０９０－４５１７－７３６１